142, год. X, 31 декември 1888 г., с. 8 – 9.

⁴¹ *Басанович, Й. Ю.* Материали за санитарната етнография на България. I. Ломският окръг (1880 – 1889). – В: СБНУНК, 1891; V: 3 – 186.

⁴² *Миятев, П.* Из архива на Константин Иречек, том II. С., 1959, издание на БАН: Иван Шишманов до К. Иречек. С., 3/15 април 1891 г., с. 269; К. Иречек до Иван Шишманов. Прага, 14/26 априлий 1891 г., с. 273.

⁴³ Пак там.

⁴⁴ Рецензии за труда на Басанович. Материали за санитарната етнография на България. I. Ломският окръг (1880 – 1889). – Медицина, 1894, год. I, кн. IV (Ловеч); *Маринов Г.* Към изворите на българската научна медицинска мисъл – Ловчанската медицинска колегия и списание „Медицина“ (1893– 1895) г.